— COMERCIO DE FLORES, LDA.” "MOLEDO GARDEN - LILIANA PATRÍCIA DE OLIVEIRA ARIEIRA",
"COOPERATIVA AGRICOLA DE VIANA DO CASTELO E CAMINHA", "VIVEIROS JUCA - JARDINS URBANOS
E CRIAÇÃO DE AMBIENTES, LDA.” e "RAIZ DA TERRA — PROPAGAÇÃO DE PLANTAS, LDA.”, sendo o moço
base do prqçedimento de G 15.600,00 (quinze mil e seiscentos euros), acrescido de IVA à taxa legal em
vlgor.

Das entidades convidadas, somente 3 ”COOPERATIVA AGRICOLA DE VIANA DO CASTELO E CAMINHA/',

apresentou proposta no montante de € 7.196,20 (sema mil cento e noventa e seis euros e vinte cêntimos),

acrescidos de IVA, referente ao Lote 2,

[...]

lugar a redução de contrato a escrito.

Face ao exposto propõe—se:

Que a "AQUISIÇÃO DE FLORES NATURAIS, PLANTAS E ARBUSTOS ANO 2025- referente ao Lote 2," seja

adjudicado à entidade “COOPERATIVA AGRICOLA DE VIANA DO CASTELO E CAMINHA”, pelo valor de €

7.196,20 (sete mil cento e noventa e seis euros e vinte cêntimos) acrescldos de IVA.

A não adjudlcação dos Lotes 1 e 3, extinguindo-se o procedimento, nos termos previstos na alínea a) do

".o 1 do artigo 79.9 do CCP (Nenhum candldato se haja apresentado ou nenhum concorrente haja

apresentado proposta).